[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通知番号
加入金納付書送付先届
令和　　年　　月　　日
　盛岡市上下水道事業管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　新　設
改　造

　給水装置の　　　　工事にかかる加入金納付書の送付先を次のとおり届け出ます。

加入金納付書送付先

	住　所　盛岡市

氏　名

	盛岡市指定給水装置工事事業者

	給水装置場所
	盛岡市

	収受番号
	（新設・改造）第　　　　　　　　　号

	栓種・番号
	（専用・共用・特計）第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	メーター口径
	新設　　　　mm　×　　　　　　既設　　　　mm　×

	加入金
	円（うち消費税相当額　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通知番号
加入金納付書送付先届
令和　　年　　月　　日
　盛岡市上下水道事業管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新　設
改　造

　給水装置の　　　　工事にかかる加入金納付書の送付先を次のとおり届け出ます。

加入金納付書送付先

	住　所　盛岡市

氏　名

	盛岡市指定給水装置工事事業者

	給水装置場所
	盛岡市

	収受番号
	（新設・改造）第　　　　　　　　　号

	栓種・番号
	（専用・共用・特計）第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	メーター口径
	新設　　　　mm　×　　　　　　既設　　　　mm　×

	加入金
	円（うち消費税相当額　　　　　　　　円）